[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО РЕГЛАМЕНТУ

РЕШЕНИЕ

г. Новосибирск
	   от 29.01.2021

	                № 5

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в пункт 3 статьи 64 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118» (первое чтение)

Рассмотрев предложение заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г. о внесении изменения в пункт 3 статьи 64 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с предложением заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г. с учетом рекомендаций комиссии (далее – предложение).
2. Внести проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в пункт 3 статьи 64 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118» (далее – проект решения), подготовленный на основании предложения, в Совет депутатов города Новосибирска и на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска в первом чтении.

3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения в двух чтениях.

Председатель комиссии

                Е. Н. Митряшина